
 

 

Филозофски масакар на македонскиот идентитет 

 

На НАТО самитот Столтенберг како pрв човек на Алијансата покажа најниско ниво на 

mисловна логичка способност со непознавање на Аристотеловите закони за вистинитост на 

логиката како наука за мислењето. 

Прво: законот на идентитет гласи А е А, према тоа Македонија може да биде само 

Македонија. 

Второ: Ако важи А не важи Б, ако е името Македонија, не може давиде ништо друго 

(противречно) 

Трето: Алтернација или А или Б, трето нема. 

Непознавањето на овие закони е во целосна спротивност на политиката на НАТО да се 

условува и уценува името Македонија по туѓи совети, со децении.Таа анархија генерира 

терор и геноцид. Случајни грешки се паралогизми, а тие намерни и злобни грешки се 

софизми, односно лаги и загрозување не само на името, слободата туку животите на 

Македонците како народ и држава. 

Нашиот народ вели: со кого си – таков си. Заев и другите шират софизми, лаги наместо 

лигична вистина за Македонија. Нато ,,големата“ сила поддржува софизми со искривени 

поведенија и деструктивни акции во мотивации, ја уништува Македонија, народот, јазикот, 

културата . . . во интерес на светскиот тероризам кој што ни тропа на врата на сите држави и 

континенти. Дојдете на курс по Логика, од Македонија тргнува се и кога сами ќе се уништите 

касно ќе ви биде од философскиот масакар што го крчкате во Македонија, вистинскиот 

масакар ви виси над глава како Дамоклов меч. 

 

Погледнетесе и себе и со здравје! 

Вратете ни ги човековите права! 

Учете логика за вистинска мисла. 

 

Ангелина Маркус, професор по филозофија и логика,  
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